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Eureka 25 år 12-13



2      JELØY MENIGHETSBLAD 03/2020

SEPTEMBER:
  6. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE med presentasjon av årets nye konfirmanter. Gangestad og Pettersen.
  6. sept. kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Smith & Rydningen. Gangestad og Pettersen.
13. sept. kl. 11 AVSKJEDSGUDSTJENESTE for Frantsen. Nattverd. Moss Korforening.
  Frantsen og Andresen Osberg.
20. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Nilsen.
27. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Nilsen.

OKTOBER:
  4. okt. kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Tofte-duo. Pettersen.
10. okt. kl. 10 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Frantsen. 
10. okt. kl. 12 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Frantsen.
10. okt. kl. 14 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Frantsen.
11. okt. kl. 11 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
  Gangestad og Frantsen.
18. okt. kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med høsttakkefest. Dåp og nattverd.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor. Pettersen.
25. okt. kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd og forbønn. Eureka m/band. Nilsen.

NOVEMBER:
  1. nov. kl. 11 ALLEHELGENSDAG. Gudstjeneste med nattverd. Moss Korforening.
  Nilsen, Gangestad og Pettersen.
  8. nov. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Korgruppe og predikant fra Sjømannskirken.
  Pettersen. 
15. nov. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Nilsen.
22. nov. kl. 11 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Nilsen. 
29. nov. kl. 11 LYSMESSE med dåp. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
  Pettersen. 

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i 
Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra 
bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandagene 28. september, 26. oktober og 30. november fra kl. 12.00-14.00. 

FASTE ARRANGEMENTER, MED OPPSTART FRA HØSTEN:
Mandag: kl. 12.15 - 13.45 Babysang (0-1 år) 
 kl. 17.30 - 19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
 kl. 19.30 - 22.00 Moss Korforening.

Tirsdag: kl. 09.30 - 10.00 Morgenbønn med nattverd.
 
Onsdag; kl. 17.30 - 18.15 Miniklang (3-5 år) 

Torsdag: kl. 16.45 - 18.00 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
 kl. 17.45 - 18.45 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
 kl. 19.30 - 21.30 Lovsangskoret Eureka.

På grunn av koronasituasjonen kan det bli endringer i planlagte arrangementer. Følg derfor med på øvrig 
annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

Vi kan heller ikke tilby kirkeskyss til våre gudstjenester og arrangementer.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE



KONFIRMASJONSTIDEN
– en dannelsesreise
Koronasituasjonen satte en brå stopper for både konfirmasjonsundervisning og 
festgudstjenester i vår. Litt etter litt kom heldigvis samlingene i gang igjen og nå 
venter mange konfirmasjonsgudstjenester utover høsten. På samme tid begynner 
konfirmasjonstiden for et nytt kull. Det blir travelt, men fint.

 «Det skjer selvsagt ikke noe magisk på konfirmasjonsdagen som der og da forvandler 
konfirmanten til en voksen og selvstendig person – men det skjer noe fint, stort og 
underlig som gjør at konfirmasjonen for svært mange blir en viktig milepæl i livet», sier 
min gode venn Ingvald A. Frøyen i boken «Liv laga», IKO-forlaget. 

Det skjer ikke noe bare på konfirmasjonsdagen, men hele konfirmanttiden kan ses på 
som en vandring – en dannelsesreise. Mye er annerledes enn da kirkelig konfirmasjon 
ble påbudt ved lov i 1736. Da ventet både pugging og siden eksaminasjon på 
kirkegulvet. Nå har pugging for lengst blitt avløst av undring, samtale og medvandring. 
Eksaminasjon er avløst av en høytidelig forbønnshandling.

Det finnes ingen fasit på livet. Det finnes likevel noen «nøkler eller redskaper» som kan 
være til hjelp. Avhengig av sted og ressurser (tid og folk) blir konfirmantoppleggene 
sydd samen. For mange er leiren høydepunktet. Noen reiser på weekendturer til inn- 
eller utland, andre blir med på en ukes leir. Noen velger måltidsfellesskap, mens andre 
lager til store konfirmantkonserter. Kirkens konfirmanter blir utfordret på å tenke om 
livets store spørsmål: Hvor de kommer fra, hvilken kraft kjærligheten har, fellesskap 
og vennskap, hva som kan være meningen med livet, gleder og sorger – for bare å 
nevne noe. Det er en grov misforståelse at kirken ikke er opptatt av at de unge skal 
få tenke selv.

Noen av oss har lagt stor vekt på at ungdommene også skal bli kjent med kirkens 
ritualer, så som dåp, bryllup og begravelse. Til stor begeistring har vi lekt dåp (med 
dåpsdukke) der noen fikk være foreldre, andre var faddere og medhjelpere. Ikke 
mindre entusiasme har det vært når vi har lekt bryllup. Noen får være brudepar, 
andre er forlovere, foreldre og brudepiker/svenner. Vi har samtalt om både gledene 
og utfordringene knyttet til kjærlighet og samliv.

Sorg er også en del av livet. Lokale gravferdsbyrå har noen ganger blitt med. De 
har hatt med en tom kiste og sammen med presten har de fortalt om hvordan en 
begravelse foregår. Vi har snakket om døden og håpet, om trøst og hjelp når noen 
har mistet en som de var glad i. Vi har også snakket om å se hverandre og ta vare 
på hverandre for å forebygge at noen tar livet sitt. Gjennom å være medhjelpere på 
noen gudstjenester blir konfirmantene i løpet av konfirmanttiden også kjent med hva 
det er. Alt dette er dannelse. Alle vil vi i løpet av livet møte gleder og sorger. Det gir 
trygghet å kjenne til hvordan ritualene foregår, hvordan man opptrer og hvor man 
kan søke hjelp når livet blir vanskelig.

Ingvald A. Frøyen sier videre: «Kunnskapen om hvem Gud er og hva Bibelen sier, blir 
kun av verdi når den hjelper oss til å tolke verden rundt oss og livet vårt – når vi ser at 
troen har berøringspunkter med det livet vi lever. Derfor snakker vi om «livstolking og 
livsmestring». Vi skal hjelpe de unge til å tolke livet sitt i lys av Guds ord. Vi skal gi dem 
de redskapene de trenger for å mestre livet. Vi skal formidle en levende tro.» Vi skal 
rett og slett ta ungdommene med på en dannelsesreise – om de ønsker å være med.

Av prost Tor Bjørn Andresen Osberg

PROSTENS PENN



Hjertlig takk til

JEANETTE FRANTSEN
«Alt har sin tid» heter det i vår Bibel. Nå er det tid for 

Jeanette Frantsen til å avslutte tjenesten som den
første kvinnelige prest i Jeløy menighet.

TEKST: BJØRN TORE PETTERSEN     FOTO: TROND E. OFTUNG
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Hun har blitt tilsatt som sokneprest på Ekholt og 
har sin avskjedsgudstjeneste i Jeløy kirke allerede 
13. september.

Jeanette Frantsen ble innsatt som kapellan på 
Jeløy 19. april 2009. Siden da har vi som har jobbet 
sammen med henne erfart hvordan hun har vært 
en en prest med store krav til egen innsats. Hun 
har ved siden av prestetjenestens gudstjenester og 
kirkelige handlinger i glede og sorg hatt spesiellt 
ansvar for barne- og konfirmantarbeidet.  Ikke 
bare har hun vist seg som en tydelig og grundig 
administrator som hadde oversikt på alt. I hennes 
mange møter med unge og voksne i sorg og glede 
har hun på sin egen måte med respekt og omsorg 
gitt urolige hjerter trygghet og støtte. Uten noe 
ønske om å fremheve seg selv har hun samvittig-
hetsfullt og tydelig veiledet til tro og tilhørighet til 
Jesus som vil oss vel midt i alt vi rommer og erfarer 
som mennesker. Selv har jeg i alle år satt pris på 
å ha en kollega som i tillegg til alt dette var lett å 
spørre om hjelp og som aldri gav seg før jobben 
var gjort.

Jeanette og familien flytter ikke fra Søly og Jeløy 
selv om tiden som kapellan på Jeløy nå er over.  
Jeanette vet hva hun vil og hva som kreves av en 
prest. Nå er det etter hennes eget ønske «nye utfor-
dringer» på Ekholt det er tid for.

Vi sier hjertlig takk, Jeanette,
for alt du har vært og gjort for oss i

Jeløy menighet, og ønsker deg Guds rike 
velsignelse videre på Ekholt! 
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Konstituert kapellan i Jeløy kirke

Christian Dag Nilsen
Denne høsten vil 
Christian Dag
Nilsen gå inn i
tjenesten som
konstituert kapellan 
i Jeløy menighet.

Christian trives veldig godt i 
Mosseområdet, og har fått mange 
flotte bekjentskaper gjennom tje-
nesten sin her som startet i begyn-
nelsen av 2019. 

- Jeløy kirke er den kirken hvor jeg 
ble døpt, ble kjent med hva det vil 
si å være prest, ble konfirmert og til 
slutt ordinert i 2018.

Jeg har hatt gode erfaringer med å 
forrette ved kirkelige handlinger i 
menigheten, og ser frem til å gjenta 
de gode opplevelsene jeg har hatt 
der, sier Christian.

Vi vil ønske ham varmt velkom-
men til Jeløy menighet, og ser 
frem til å samarbeide med ham 
utover høsten.

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ



TEKST: KJELL KÅSIN    FOTO: TROND E. OFTUNG

EN PRESENTASJON AV STABEN 
I JELØY MENIGHET

Redaksjonskomiteen ønsker å presentere den flotte staben som 
arbeider i Jeløy menighet. I dette nummeret fortsetter

vi presentasjonen med de fire siste.

Astrid har sine røtter i Skjeberg, 
hvor hun vokste opp på en gård. 
Vi kan vel derfor si at hun er en 
jordnær jente. Astrid overtok som 
menighetsdiakon etter Nina Lind 
høsten 2016. Med seg til dette    
arbeidet tok hun med seg en solid 
erfaring i tidligere diakonalt ar-
beid.

Men det hele startet som diakon 
på Holmlia i 1997. Hun var der-
etter «innom» bispedømmekon-
toret et par år som rådgiver for 
diakoni og ungdom, før turen 
gikk tilbake til Skjeberg, hvor hun 
arbeidet  som diakon med ansvar 
for fem menigheter.

Vi er takknemlige for at Astrid 
valgte å komme til Jeløy menig-
het, da anledningen bød seg! Hun 
sier selv at Jeløy med nåværende 
bosted i Son, er en ideell kombi-
nasjon ettersom mannen arbeider 
i Oslo. 

Familien drar ofte til hytta på 
Lifjell ( Bø, Telemark). Astrid er 
også observert som «eksosrype» 

med mannen som sjåfør – hun 
setter øyensynlig pris på disse tu-
rene på to-hjulingen!

Hva gjør så en menighetsdiakon? 
Arbeidet er meget variert. Sam- 
tidig kan Astrid selv påvirke mye 
av innholdet ut i fra behovene for 
de ulike brukergruppene, og med 
innspill fra menighetsrådet.

Det spenner fra ungdomsarbeid 
(Happy hour), konfirmantarbeid, 
Onsdagstreff/Sommertur, faste 
samtaler på Orkerød, Eddaveien 
og Rosnes (også sangandakter). 
Besøke Varmestua  (Helgerød-
gaten), besøke Bastøy, Hjerte-
romsgudstjeneste, julaften på 

Verket, jubilantfest og vårfest. 
Mens jeg får anledning til å trekke 
pusten litt, vil jeg også få fram at 
Astrid er en solid pianist som spil-
ler på morgenbønn (hver tirsdag 
kl 09.30 i kirkerommet). 

Alt dette innenfor en 60% stilling 
som menighetsdiakon. Jeg tenker 
at her burde det vært ønskelig med 
en noe høyere stillingshjemmel!

I månedene med smittevern har 
det vært utfordrende å nå alle dem 
man ønsker. Det har blitt mange 
telefonsamtaler, gå/samtaleturer, 
brev til institusjonene og  guds-
tjenester på nett for å nevne noe.

Astrid er også saksbehandler for 
diakoniutvalget, og under sam- 
talen understreker hun det so-
lide arbeidet som diakoniutvalget 
utfører. Det er betryggende å ha 
gode støttespillere.

Astrid føler seg priviligert som 
kan arbeide i Jeløy menighet. 
Gode kollegaer og stor innsats 
blant frivillige gjorde at jeg så 
fram til å starte opp etter en vel-
fortjent sommerferie. Jeg kvitterer 
tilbake med å si at vi gleder oss til 
at Astrid skal berike oss med flere 
vitser og historier på kommende 
Onsdagstreff.

ASTRID GANGESTAD
Menighetsdiakon

STABEN I JELØY MENIGHET



Det merkes at Bjørn Tore hadde 
sin prestegjerning i Sarpsborg  
menighet i noen år. Han har tatt 
med seg noe av Nedre Glomma-
dialekten til Jeløy. Dette kommer 
særlig fram i situasjoner hvor 
humor og et glimt i øyet er på sin 
plass. Da kan ord bli litt ekstra 
«breie».

Da han fikk stillingen som sokne-
prest i Jeløy menighet i 2008, var 
det som å komme hjem. Det er 
nærliggende å ta fram uttrykket 
«å bli profet i eget land». Bjørn 
Tore fryktet ikke at det skulle 
bli vanskelig. Han har jo hatt sin 
oppvekst på Øya, og er kjent som 
en likandes kar. Han sier at de 
12 årene som Guds sendemann 
på hjemstedet, har gitt ham mye 
glede og styrke, og han fortsetter: 
«Jeg har ønsket å gi noe tilbake 
til menigheten som jeg har vokst 
opp med. Jeg har møtt utrolig mye 
godhet og ikke minst vennlighet».

Kontakten med Sarpsborg har han 
fortsatt. Det er flere gudstjenester 
hvor han har invitert Kom og 
Syng-koret til Jeløy. Dette er en 
gjeng med musikk- og sangglade 
mennesker som alltid gir mye 
av seg selv. Det er tydelig å se at 
Bjørn Tore liker å ha dem som 
medhjelpere under gudstjenesten.

Jeg husker at jeg hjalp ham med å 
brette seilet før en Ferderseilas for 
noen år siden. Seilingen var hans 
lidenskap i ca 20 år. Det ble mange 
turer langs svenskekysten og flere 

regattaer - i alt 20 Ferderseilaser, 
hvorav en seier. Presten liker å 
konkurrere. Bjørn Tore benyttet 
også seilerlivet til teambuilding 
i kirken. Selv om helsetilstanden 
har gjort sitt til at andre fritids- 
sysler er mer aktuelle, så huskes 
alle turene i seilbåten med stor 
glede – og det er intet savn; for alt 
har sin tid!

Hytta på Musdalseter ved Skei-
kampen har nå blitt stedet for 
rekreasjon. Et fredelig sted med 
vidsyn. I sommer har han også 
gjenoppdaget fiskegleden. Han 
husker med glede tilbake på fiske- 
turene med morfar, hvor Bjørn 
Tore hadde ansvaret for meite-
markboksen og fangsten. 

«Gleden ved hagearbeidet opp-
stod sent i livet», betror Bjørn 
Tore. Han forteller stolt å ha lyk-
tes med plenen. Hemmligheten 
var nok å bruke noe mer gjødsel.

Etter hjerneslaget for 4 år siden, 
er stillingen redusert til 70 %. Det 
hendte tidligere at jeg skimtet 
Bjørn Tore på Ditt trenigssen-

ter. Han var kledd i sykkeldrakt 
og sykkelsko. Han var klar for 
en spinningøkt. Det får meg til å 
tenke på ordet forebygging. Fore-
bygging gjelder for både legeme og 
sinn. Samvær med andre i kirkelig 
sammenhenger som tirsdagbønn, 
gudstjenester, Onsdagstreff og 
andre treffpunkter, gir næring til 
troen vår. Det får oss til å stoppe 
opp og tenke. Det er gjødning for 
god livsutfoldelse.

Bjørn Tore har i den reduserte 
stillingen prioritert gudstjeneste-
livet, husbesøk med forbønn og 
samtaler. En annen viktig oppgave 
er sorgarbeidet ved begravelser. 
Men han savner konfirmantene 
som han nå bare er innom av og 
til. 

Vi nærmer oss det uunngåelige 
spørsmålet: «Når ser du slutten på 
den formelle prestegjerningen?» 
«Tiden er ikke inne enda. Jeg må 
også bli ferdig med boka om det 
fantastiske glassmaleriet til Victor 
Sparre». Bjørn Tore koordinerer 
arbeidet med å hente inn histo-
rier og vise hvordan  arbeidet til 
Victor Sparre er blitt brukt og er 
opplevd siden 1975. Avslutnings-
vis ber han meg skrive at han 
gjerne vil høre fra mennesker som 
har sett og husker noe konkret fra 
Victor Sparres daglige arbeid med 
glassveggen 1974-75.

I presteyrket er det møtene med 
mennesker, å høre andres livs- 
og trosshistorier, og formidle 
kontakt med Jesus som fasinerer 
Bjørn Tore. «Jeg føler meg privi-
legert som gjennom arbeidet mitt 
kan fortelle om Jesus, og i tillegg 
bli lønnet for det», avslutter han 
med et glimt i øyet. 

BJØRN TORE PETTERSEN
Sokneprest

STABEN I JELØY MENIGHET



Else kan ikke skjule at hun kom-
mer fra byen mellom de syv fjell. 
Hun forteller med naturlig stolt-
het i stemmen at Bergen er føde-
byen, og her hadde hun sin opp-
vekst.

Bergen ble grunnlagt med navnet 
Bjørgvin; som betyr «den grønne 
engen mellom de syv fjell» - snakk 
om nasjonalromantikk.

På spørsmål om Edvard Grieg 
har påvirket hennes interesse for 
musikk og sang, svarer Else at når 
hun vil kose seg med spill, velger 
hun gjerne et par lyriske stykker 
av Grieg.

Familien fikk piano da hun var 5 
år, men det var en eldre søster som 
startet med pianoundervisning, 
Else var 9 år før undervisningen 
begynte. Som en kuriositet kan 
nevnes at ved en opptaksprøve 
ved Musikkkonservatoriet noen 
år senere, var Leif Ove Andsnes 
en av kandidatene.

Etter endt lærerskole (musikk- 
linjen) ble det noen år i Sarpsborg, 
før familien flyttet til Moss i 1998. 
Else arbeidet som lærer i flere år; 
både i privatskole, spesialskole og

grunnskolen, hvor hun også brukte 
sine kunnskaper som musikk-   
pedagog. Hun har i en årrekke ar-
beidet ved Varna Musikkinstitutt, 
hvor hun underviste pianoelever.

I 2008 ble det ledig et vikariat som 
menighetspedagog for både Moss 
og Jeløy menigheter. Før dette 
hadde hun i flere år vært engasjert 
i barnekorarbeidet i Moss menig-
het. Hun arbeidet også som mu-
siker i ulike trosopplæringstiltak 
der.

Arbeidet som menighetspedagog 
består i å gi barn i alderen 0-12 
år ulike tilbud innenfor trosopp-   
læringen.

Hun forteller videre at det å jobbe 
med barn og musikk gir henne 
stor glede. » «Gjennom trosopp-
læringen kan jeg flette sammen 

barnas nysgjerrighet og musik-
ken, og formidle troen gjennom 
bibelfortellinger.  Mitt ønske må 
være at barn og voksne som deltar 
på tiltak i kirken, skal få en «him-
mel» over livene sine», forteller 
Else entusiastisk. Musikk er et 
godt hjelpemiddel til å få kontakt 
med barna.

Hun sier videre at kirken er en 
sentral kulturbærer i samfunnet, 
og Else synes det er flott å kunne 
møte barnehagebarn og skole-
elever gjennom ulike tilrettelagte  
undervisningsopplegg.

Hennes musikkutdannelse gjør at 
hun kan vikariere som organist 
både i Moss og Jeløy. Det blir spill 
både ved sorg og til glede; guds-
tjenester, begravelser, bryllup og 
andakter på sykehjem.

Avslutningsvis nevner Else at hun 
også har oppgaver som kontor- 
sekretær. Hun tar imot telefoner 
og andre henvendelser som gjel-
der blant annet dåp, vigsler og 
utleie. I tillegg koordinerer hun 
arbeidet med utgivelsen av menig-
hetsbladet.

På tampen av samtalen ønsker 
Else å berømme engasjementet i 
menigheten, og alle de positive til-
bakemeldingene. «Glassmaleriet 
minner meg stadig om grunntan-
ken i troen. Sørveggen er en stødig 
kilde til inspirasjon».

ELSE  BUTTEDAL HAUGEN
Menighetspedagog

STABEN I JELØY MENIGHET



Da Ingrid sa at hun kjører bil fra 
Sarpsborg til Jeløy fire ganger i 
uken, tenkte jeg umiddelbart på 
trøndergruppen DDE og sangen 
«Kjører E6».  Ingrid er ansvar-
lig for renholdet i kirkebygget 
og    kapellet. Jeg treffer henne en 
mandag formiddag idet hun kom-
mer ut med vogna. Jeg har avtalt 
et møte for en samtale.  

Men vi starter med begynnelsen. 
Ingrid er født i Halden, og vokste 
opp på en gård i Aremark. Livet 
på gården var godt og spennende. 
Hun vokste opp med fire søstre, 
og Ingrid er den yngste. 

Første jobb  var som butikkmed-
arbeider i Holth Landhandleri. 
Dette var en landsens butikk 
(nedlagt i 2017) som betjente lo-
kalsamfunnet med alt mulig; fra 
matvarer og klær til redskap og 
utstyr. Hun arbeidet som butikk-

ansatt til hun flyttet til Sarpsborg. 
Her har hun siden bodd sammen 
med familien. 

Ingrid arbeidet blant annet som 
renholder i Sarpsborg menighet. 
Det har vært yrket hennes siden 
da. I 2007 fikk hun en 60% stilling 
som renholder i Jeløy menighet. 
Hun er «morgenfugl» og starter 
gjerne tidlig på jobben. Det er lagt 
opp til en viss fleksibilitet i ar-
beidstiden, og det passer meg bra, 
sier Ingrid.

I de siste månedene har hun også 
skjøttet renholdet i Moss krema-
torium og andre lokaler i Moss 
menighet. Hun er glad for at 
Fellesrådet gikk til innkjøp av to 
«skuremaskiner». Disse er meget 
effektive til sitt bruk, og letter 
arbeidet. Koronatiden har også 
medført en god del tid på desin-
feksjon av inventar og utstyr.

Ingrid trives i staben. Det er en 
gemyttlig tone som passer henne 
bra. Hun synes også det er hygge-
lig når mennesker, som er innom 
kirken, slår av en prat.

Når hun får spørsmål om hob-
byer, kommer det kjapt; da hun 
var ung var det brodering, hekling 
og strikking. Nå er det møte med 
naturen gjennom turer i skog og 
mark, og turer i fjellheimen.

Jeg takker for samtalen, og Ingrid 
går tilbake til en viktig trivsels-                          
faktor som gjelder for alle arbeids-
plasser – nemlig renhold og orden!

INGRID MOEN
Renholdsansvarlig

STABEN I JELØY MENIGHET



TORPEDOSTASJONEN
TEKST: REIDUN TRANDEM    FOTO: KJELL KÅSIN

DEN SPENNENDE ØYA VÅR

Vest på søndre Jeløy, nærmere bestemt på Tronvik, finner vi en 
torpedostasjon. Bare navnet vekker en viss nysgjerrighet.

Hva er dette for slags sted? Hvorfor ligger en slik stasjon akkurat ved 
Tronvik-bukta? Når ble den bygd? Hvordan var «driften»?
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Mange av oss som bor og/eller 
beveger oss rundt på Jeløy, kan 
se torpedostasjonen fra ulike 
vinkler. Den ligger der som et 
kjent landemerke, og det kan 
være interessant å få vite noe 
mer om nettopp dette stedet og 
virksomheten der.

TESTSTASJON
Torpedostasjonen ble bygd i 1916, 
og to år etter ble den tatt i bruk 
som teststasjon for torpedoer. 
Marinen, som hadde hovedbase i 
Horten, trengte et egnet sted for 
prøveskyting. Tronvik ble altså 
valgt! Gjennom mange år drev 

marinen denne prøveskytingen, og 
lokale kilder på Tronvik og Refsnes 
har fortalt litt om aktiviteten på 
stedet.

Fra marinebasen i Horten kom 
4 – 5 mann over fjorden for å 
forestå prøveskyting av torpedoer. 
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DEN SPENNENDE ØYA VÅR

De begynte visstnok kl. 08.30 
om morgenen og avsluttet 
arbeidsdagen kl. 14.30. Jobben 
gikk ut på å sende av gårde 
torpedoer med det for øyet å 
teste «kvaliteten». Hvor raskt 
passerte de 1000-metersmerket? 
Torpedoene ble skutt ut nordover 
i ei «renne» langs kysten utenfor 
Refsnes, Ramberg og Nes. På en 
flåte ved 1000-metersmerket sto 
noen med et flagg. Når starten 
gikk og fløytestøtet kom, var 
flåtemannskapet på alerten. 
Når de fikk øye på torpedoen 
under havflaten, markerte de 
passeringen. Da ble signalflagget 
slått ned i rene «billøp-stilen». Det 
var også et 3000-metersmerke og 
et 5000- metersmerke.

KONSEKVENSER
Det var ikke tillatt å sette garn 
over «torpedorenna», så sånn 
sett ble fiskerne langs vestkysten 
av Jeløy litt hemmet av livet på 
torpedostasjonen. Den militære 
aktiviteten måtte tydeligvis komme 
i første rekke.

Det skal visstnok aldri ha skjedd 
noen alvorlige ulykker i forbindelse 
med torpedotestingen, men det var 
ikke alltid torpedoene nådde sine 
opprinnelige mål. Det fortelles at 
en torpedo en gang gikk rett til 
bunns og satte seg skikkelig fast. 

Da var det å rekvirere en lekter 
med heisekran for å få torpedoen 
løs. Ved et annet tilfelle skal en 
torpedo ha løpt skikkelig løpsk 
og forvillet seg opp i en åker på 
Refsnes der folk var opptatt med å 
luke. Videre skal noen som satt og 
bøtte garn på Refsnes, ha opplevd 
at en torpedo suste forbi og raste 
inn i et naust.

SABOTASJE
Under krigen foregikk det visstnok 
en del sabotasje. Selv om tyskerne 
overtok kommandoen for en del 
år, var det «gode nordmenn» som 
arbeidet der. Noen våget å øde-
legge styrestagene, og slik kunne 
torpedoene gå i alle retninger. 

Det fortelles også at det ble brukt 
rødsprit til å rense torpedorør. 
Noen fant ut at det faktisk gikk 
an å drikke denne «rensevæsken». 
De frimodigste våget til og med å 
banke på hos folk og spørre etter 
hankeløs kopper til de «edle» 
dråpene. Dersom låntakerne ikke 
var i form til å levere koppene 
tilbake til eierne igjen, var det jo 
ikke så farlig.

SITUASJONEN I DAG
I dag er det «fredelig» på Tronvik. 
Ingen som bader på Tronvik-
stranda må lenger opp av vannet 
fordi et flagg blir heist og et lydsignal 

blir sendt fra torpedostasjonen. 
Marinen avviklet sin virksomhet 
i 1979. Da var den tekniske 
utviklingen kommet så langt at 
torpedostasjonen ble overflødig. I 
årene som fulgte brukte visstnok 
Heimevernet stasjonen som 
lagerplass.

Staten bestemte seg etter hvert for å 
avhende teststasjonen. Det viste seg 
at verken Forsvarsdepartementet 
eller Moss kommune ville benytte 
seg av forkjøpsretten, og derfor 
ble det gitt konsesjon til privat 
overtakelse. I dag framstår eien-
dommen som velstelt og godt 
ivaretatt av familien Salbuvik.

SPØR!
Det er spennende å tenke tilbake 
på driften som var. Det er sikkert 
mange gode og interessante 
historier knyttet til virksomheten 
på torpedostasjonen. En liten 
oppfordring: Snakk med folk 
som kan tenkes å sitte inne med 
fortellinger om liv og virke på 
teststasjonen.

Kilder:
40 trivelige turer i Moss og omegn
Schmedling / Melbøe
Jeløy-vandringer
Ramm Alfarnæs / Alfarnæs
Samtaler med noen Tronvik-beboere



EUREKAEUREKA  2525
TEKST OG FOTO: ELI MARKUSSEN

STARTEN
Høsten 1994 var vi tre damer (Hilde 
Henriksen, Synøve Kjærnes og Hilde 
Hverven) som begynte å snakke 
sammen om å starte et gospel- og 
lovsangskor i Jeløy kirke. Ingen 
av oss hadde noen utdannelse i 
kordireksjon, men vi hadde vært 
med i kor tidligere og ønsket oss et 
slikt kor i menigheten. Vi annonserte 
og reklamerte, og litt før jul inviterte 
vi de som var interessert til å komme 
en kveld i kirken, for å se om det var 
flere enn oss. Det kom ca 50 stk, så 
da var vi i gang! Første ordentlige 
øvelse var i januar 1995. Vi hadde 

en idedugnad for å finne et passende 
navn, og landet på Eureka som er 
gresk og betyr "jeg fant det". Vi 
ønsket å være et kor som skulle gi 
videre av det vi har fått og funnet i 
vår kristne tro. Vår første opptreden 
var under "Hele menigheten synger" 
i april 1995.

VEIEN VIDERE
Vi var rundt 50 medlemmer i et 
par år, så dalte medlemstallet noe. 
Kanskje ikke alle var komfortable 
med den tydelige kristne profilen til 
koret, eller ønsket seg andre typer 
sanger enn det vi etter hvert landet 

på? Etter hvert ble vi mellom 15 og 
20 medlemmer.

Vi har hatt flere konserter, for 
eksempel sammen med Simon Flem 
Devold og med Roland Utbult. Etter 
hvert har vi landet på å arrangere 
"sangkvelder" i kirken der vi får med 
oss musikere, og synger med og for 
publikum. I tillegg til dette deltar vi 
på gudstjenester i kirken, og besøker 
andre menigheter og forsamlinger 
når vi blir spurt om det.

KORET I DAG
Flere har kommet og gått i løpet av 
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de 25 årene vi har holdt på, men 
fortsatt har vi en kjerne som har 
vært med hele veien fra oppstarten 
i 1995.  Vi er i dag litt over 20 
medlemmer, for i løpet av høsten og 
våren har det startet mange nye. Det 
gir en god "boost" til koret, og gjør 
at vi fortsetter litt til! Gospelprofilen 
har blitt tonet noe ned med årene, og 
lovsangsprofilen har blitt sterkere. 
Men fortsatt har vi et ønske om å 
få gi noe til dem som hører på, og 
å peke på Jesus med våre sanger. Et 
annet viktig særtrekk ved koret, er at 
det er et veldig godt og inkluderende 
miljø. Alle snakker med alle, og 
opplevelsen av å gjøre noe viktig 
sammen er nok noe av det som får 
folk til å fortsette i Eureka i årevis.

Tre av våre medlemmer har blitt 
spurt om når de startet i koret, 
hvorfor de startet og hva koret betyr 
for dem.

ANJA DYRSETH SIER:
Jeg har vært med i koret helt fra det 
startet, altså 25 år nå.

Grunnen til at jeg begynte i kor var at 
jeg gikk på folkehøgskole da jeg var 
16 år. Der sang jeg i skolekoret og 
ungdomskoret.   Dette synes jeg var 
veldig hyggelig og hadde alltid savnet 
det å synge i kor men fant ikke noe 
kor i Moss som passet meg. Så da 

endelig sjansen bø seg med Eureka 
slang jeg meg med. Noe jeg aldri har 
angret på.  
 
Koret Eureka har betydd veldig 
mye for meg . Vi har et veldig fint 
samhold. Vi er blitt en gjeng som har 
delt både sorger og gleder gjennom 
mange år.   Føler vi er flinke til å 
støtte hverandre når enkelte av oss 
kan ha tunge dager og har opplevd 
vanskelige ting. Så synger vi flotte og
mektige sanger, som betyr veldig mye.

Samtidig så er Jeløy kirke et veldig 
godt rom å synge i og være i. Man 
får en egen ro når man kommer dit.    
Det er veldig hyggelig å føle at man 
er en del av Jeløy kirke. Det er mange 
hyggelige mennesker som jobber 
der, og som er en del av kirken.

SVEN ÅGE MARKUSSEN SIER: 
Jeg startet i Eureka for 10 år siden, 
med kjennskap via Jeløy Kirkes 
Barne- og Ungdomskor, hvor jentene 
våre hadde vært med.

 Jeg har vel egentlig alltid sunget i kor. 
Etter at ungene ble store, hadde jeg 
og kona lyst til å gjøre noe sammen 
på fritiden. Da dukket Eureka opp 
som det perfekte korprosjekt, og 
siden har vi vært her.

  Jeg gleder meg hver torsdag til å 
møte flotte folk og synge sammen. 
Det er gøy å synge med Hilde som 
inspirerende og dyktig dirigent, og 
hvor ambisjonsnivået er akkurat 
passe. Eureka gir meg en opplevelse 
av å være med på noe godt og viktig, 
og som også kan bety noe for andre. 

EILEEN AASTORP SIER:
Jeg begynte høst/vinter i 2020. Jeg 
begynte i koret fordi at jeg er veldig 
glad i sang og musikk, og har sunget 
mer eller mindre siden jeg var ca 10 
år. Koret betyr veldig mye for meg. 
Da jeg startet i koret ble jeg tatt så 
godt imot av en hjertevarm gjeng. 
Jeg gleder meg til hver korøvelse 
sammen med de fine menneskene i 
Eureka. Det er også et godt åndelig 
fellesskap.
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TEKST:  HENRIETTE WELTEN

Men hva er det egentlig som skiller 
Den Evangelisk Lutherske Frikirke 
fra Den norske kirke?

Jeg har tatt en prat med pastor 
Petter Lande Johansen.

Dere er jo en menighet som er 
ganske så lik vår, men noen for-
skjeller er det. Hos oss er det den 

som er kirkevert som er med på å 
lede gudstjenesten, og sitter foran 
sammen med presten. Er det slik hos 
dere og, og kan hvem som helst være 
med på denne tjenesten?

I Frikirken er det en fra eldsterådet 
som er med og leder gudstjenesten, 
og alle kan bli medlem der.

Hva er eldsterådet?

Eldsterådet er noen fra menigheten 
som er ordinerte til å være ledere.

Hvis ikke menigheten har en pastor 
så kan de eldste preke og forrette 
dåp og nattverd. De kan ikke ha 
vielser, for det er bare pastorene 
som har vigselsrett.

Innerst på Myra, ved siden av innfartsveien,
ligger Moss Frikirke, også kalt «kirken på Bjerget».

Vi har alle kjørt forbi den, men det er ikke sikkert så mange har 
vært inne i den, og færre har vel vært på gudstjeneste der?

MOSS FRIKIRKE
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Hvordan foregår nattverden hos 
dere, og kan alle være med på den, 
eller er det kun for medlemmer av 
Frikirken?

Siden vi ikke har noen alterring, 
kommer menigheten frem og stiller 
seg i en halvsirkel. Der får de utdelt 
en bit med loff, og et beger med vin.
Alle som vil kan komme til 
nattverd. Vi skiller ikke på om de 
er medlemmer eller ikke.

Hvorfor bruker dere loff?

Fordi det er mer likt brødet som 
blir beskrevet i bibelen hvor det står 
at Jesus brøt brødet.

Det burde egentlig vært usyret, 
men vi bruker vanlig loff. Vi har 
og et glutenfritt alternativ til de 
som trenger det. Nå i korona-tiden 
bruker vi oblater for at det skal 
være færre som ha tatt i brødet.

Dere har barnedåp slik som hos oss, 
men hos dere er det hele menigheten 
som er faddere. Hvorfor er det slik, 
og kan man ha personlige faddere 
hvis man ønsker det?

Det er menigheten sitt ansvar å ha 
et tilbud til barn og unge, så derfor 
er hele menigheten faddere.

Jeg oppfordrer foreldrene til å også 
ha personlige faddere slik at de 
har noen som ber spesielt for dette 
barnet.

Har dere konfirmasjon?

Det har vi, men hos oss trenger 
man ikke å være døpt for å bli 
konfirmert. En av grunnene til 
at Frikirken ble grunnlagt på 
1800-tallet, var at noen hadde sett 
seg lei på at alle måtte være døpt for 
å kunne bli konfirmert, og at man 
MÅTTE gå til nattverd når man var 

blitt konfirmert. Til å begynne med 
var konfirmasjonen ment som en 
kunnskapsprøve til ungdommen.

Ellers er den nå på samme måte 
som hos dere med undervisning.

Hva slags arrangement har dere i 
løpet av en vanlig måned?

Vi har en barneklubb som heter 
Globus. Så har vi barnekoret Jubel, 
som øver annenhver tirsdag. Vi har 
selvsagt gudstjeneste hver søndag, 
med søndagsskole når ikke det er 
familiegudstjeneste. Da er barna 
med det første kvarteret før de går.
Så har vi misjonsgrupper som har 
en misjonsbassar i november.

Vi har også kirkemiddag annenhver 
torsdag. Da kan man komme i 
kirken å spise middag for kr 50,- 
pr pers. Vi har tenkt å flytte den 
til tirsdag slik at barna som er med 
på koret kan spise middag i kirken 
med familien sin før kor øvelsen. 
Ellers har vi ungdomsklubb annen-
hver fredag og forskjellige bibel-
grupper og husgrupper.

Hvor mange medlemmer har dere, 
og betaler de medlemsavgift? Kan 

hvem som helst bli medlem og er det 
noen prosess for å bli det?

Vi har ca. 230 medlemmer fordelt 
på to kategorier. Det er medlemmer 
med og uten stemmerett. For å være 
medlem med stemmerett, må man 
bekjenne at man tror på Gud og 
Jesus, og man er mer forpliktet til 
å ta på seg oppgaver i menigheten. 
Vi har ingen medlemsavgift, men vi 
er helt avhengig av faste givere for å 
klare oss. Hvem som helst kan når 
som helst melde seg inn hos oss, og 
når barna har fylt 15 år, velger de 
selv hvilken medlemsform de vil 
ha. Det er i snitt ca. 70 personer på 
en vanlig gudstjeneste.

Har frikirken kvinnelige pastorer?

Ja, det har vi.

Hvor blir deres pastorer utdannet?

I Frikirken må man ikke være 
teolog for å bli pastor, så vi har 
ingen egen skole for det. Her holder 
det at man har nok kunnskap. 
Når det er sagt, så har de fleste 
pastorene teologisk utdannelse. 
Noen er utdannet i Staffelsgate, og 
noen på Menighetsfakultetet.

Har dere diakoner i deres menig-
heter, og hvilke diakonale tiltak har 
dere?

Vi har ikke egne diakoner. Vi har 
et diakoniutvalg, men det er ikke 
helt det samme som hos dere. Hos 
oss har diakoniutvalget ansvaret for 
både kirkebygget, økonomien og 
diakoni. Vi har besøkstjeneste og 
praktisk diakoni som plenklipping 
og andre praktiske gjøremål.

Da har vi fått høre litt mer om hvor-
dan det er hos dere. Det har vært 
veldig interessant. Takk for praten, 
og lykke til videre i tjenesten.

MOSS FRIKIRKE

Pastor Petter Lande Johansen.



VELKOMMEN TIL BABYSANG 2020  
 MOSS OG JELØY KIRKER, OPPSTART I UKE 36 

 

Babysang, gratis tilbud for alle 
Musikk stimulerer alle sansene våre og er en viktig kommunikasjonsform mellom liten og 

stor. Babysang handler om nettopp kommunikasjonen mellom foreldre og barn, gjennom 

sang, musikk og dans. Vi ønsker å formidle sangskatter, rim og regle, et varmt fellesskap og 

kirkens kulturskatter. Her er det rom for alle, håper vi ser deg😊😊  

Vi starter opp i uke 36 (31.aug og 02.sept). Vi kjører samme opplegg i begge kirker, så du 

kan gå der det passer deg best. 

Jeløy kirke: Mandager kl.12.15  
Moss kirke: Torsdager kl. 10.30 
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sang, musikk og dans. Vi ønsker å formidle sangskatter, rim og regle, et varmt fellesskap og 

kirkens kulturskatter. Her er det rom for alle, håper vi ser deg😊😊  

Vi starter opp i uke 36 (31.aug og 02.sept). Vi kjører samme opplegg i begge kirker, så du 

kan gå der det passer deg best. 

Jeløy kirke: Mandager kl.12.15  
Moss kirke: Torsdager kl. 10.30 
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Babysang,
gratis tilbud for alle
Musikk stimulerer alle sansene 
våre og er en viktig kommunika-
sjonsform mellom liten og stor. 
Babysang handler om nettopp 
kommunikasjonen mellom 
foreldre og barn, gjennom sang, 
musikk og dans.

Vi ønsker å formidle sangskatter, 
rim og regle, et varmt fellesskap 
og kirkens kulturskatter.

Her er det rom for alle, håper vi 
ser deg😊

Vi starter opp i uke 36 (31. aug. og 2. sept.). Vi kjører samme opplegg og bemanning
i begge kirker, så du kan gå der det passer deg best.

Jeløy kirke: Mandager kl.12.15
Moss kirke: Torsdager kl. 10.30

På grunn av covid-19, og den situasjonen som vi er i nå, vil det være noen restriksjoner vi må 
forholde oss til på babysang, dette for at vi alle skal føle oss trygge når vi er sammen😊

• Alle må ha med eget teppe til sin baby slik at de kan ligge på gulvet under samlingen.
• Vi kan ikke være flere enn 12 stk pr gruppe, men åpner opp for flere grupper ved behov.

• Det blir ikke matservering, men ta gjerne med egen matpakke

Lurer du på noe ta kontakt med:

 Else Buttedal Haugen Anne Sigrid Hj Kristiansen
 Menighetspedagog i Jeløy Kateket i Moss menighet
 Tlf: 482 44 682 Tlf: 958 34 583
 Mail: else.haugen@kirkenimoss.no Mail: anne.kristiansen@kirkenimoss.no
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Gjennom historiene inviteres barna til å undre seg over kirkerommet 
sammen med kirkerottene, og til å la seg fascinere av Jesusfortellingene 
som alltid har en sentral plass.

Målgruppen er barn i alderen 3-6 år i sammen med en voksen. Og alt vil 
bli tilrettelagt i forhold til smittevern. Arrangør: KOBAM.

Ønsker dere mere info, ta kontakt med kirkekontoret, eller følg med på 
våre nettsider.

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

SORG-
GRUPPER

FOR 
BARN

OG
UNGDOM
Nye sorggrupper for barn og 
unge i Mosseregionen starter 
opp etter høstferien i oktober. 

Dette er for barn (6-12 år) og 
ungdom (12-19 år) som har 
mistet mamma, pappa, søsken 
eller andre nære pårørende. 

Gruppelederne har helsefaglig 
eller pedagogisk bakgrunn, 
med erfaring i å møte barn og 
ungdom som har det vanskelig 
eller opplever sorg.

For påmelding eller spørsmål 
vedrørende barnegruppe,

ta kontakt med
diakon Astrid Gangestad

(412 52 181).

For ungdomsgruppe kontakt 
diakon Mia Erlandsen

(402 81 208).

Se også Facebook
«Sorg og Omsorg 
Mosseregionen».

Kirkerottene inntar byen...
TEKST: ELSE HAUGEN

Kirkerottene har besøkt byen vår tidligere med
forestillinger både i Moss kirke og Ekholt kirke.

Onsdag 21. oktober kl. 17.30 kommer de til
Misjonshuset på Krapfoss med forestillingen:

«Kirkerottene og Viggo i tårnet».



Velkommen til
KVELDSGUDSTJENESTER

i Jeløy kirke

Søndag 6. september kl. 19.00
kommer Eline Smith Rydningen & Jon-Willy Rydningen og vil fremføre

egenkomponert materiale ispedd egne versjoner av de sangene og salmene de 
synes er finest i hele verden, og som de har lyst til å dele med andre. 

Søndag 4. oktober kl. 19.00
får vi besøk av duoen Torill og Olav Tofte m/band. De synger sine

egne sanger som er inspirert av country og gospel-musikk.

Det blir nattverd på begge gudstjenestene
og prest er Bjørn Tore Pettersen.
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Kjære menighet. En sommer er 
på hell, og for de fleste av oss har 
hverdagene allerede preget live-
ne våre en tid. I Jeløy menighet 
er dette tradisjonelt tiden hvor 
vi forbereder Jeløykirkens dager 
med samlinger, konserter, kafe, 
loppemarked, lotteri, auksjon og 
festgudstjeneste. 

Dessverre gjør smittevernsitua- 
sjonen det slik at vi må avlyse 
Jeløykirken dager i år slik vi kjen-
ner dem. Festgudstjenesten vil 
gå som planlagt med de gjeldene 
smittevernregler, den vil i tillegg 
være avskjedgudstjeneste for vår 
kjære kapellan, Jeanette Frantzen. 
Hun begynner nå som sokneprest 
i Ekholt menighet.

Jeløykirkens dager er en betydelig 
inntektskilde til menighetens ar-
beid gjennom året. Jeg tenker da 
ikke på lønn og drift av kontor og 
kirkebygg, noe som blir dekket fra 

Borg bispedømme og Moss kirke-
lige fellesråd. 

Jeg har tidligere fremhevet frivillig-
heten i Jeløy menighet. Den er et 
betydelig bidrag til arbeidet menig-
heten driver. En del av frivillig- 
heten er givertjenesten. Mennesker 
som rutinemessig eller ved enkelt-
stående tilfeller gir penger til Jeløy 
menighet. Nå som menigheten får 
bortfall av inntekter ønsker jeg å 
sette fokus på denne innsatsen.

Pengene som kommer inn gjen-
nom givertjenesten går til:
•  Diakonalt arbeid
•  Barn og unge
•  Korene
•  Konfirmantarbeid
•  Gudstjenestearbeid
•  Kirkekaffe
•  Ekstra musikkressurser
•  Menighetsbladet

Alt dette arbeidet er like viktig, 
ikke minst det diakonale arbei-
det. Jeg vil allikevel fremheve 
to av punktene nå som vi er i en 
periode med strenge smittevern-
regler. Det ene er de flotte korene 
våre som gir oss så mye glede med 
sin korsang i gudstjenester og ved 
konserter. Arbeidet er ekstra ut-
fordrende i år.

Det andre punktet er konfirmant-
arbeidet. På grunn av smittevern-
reglene blir det ingen konfirmant-
leirer. Det betyr at en ekstra inn-
sats må gjøres for at konfirmantene 
skal få en god og felles opplevelse, 
med den samme læringen som 
man ellers ville fått.

Jeg ønsker å rette en spesiell takk 
til dere som er givere til Jeløy    
menighet. Arbeidet som disse 
pengene går til gir tilbud, støtte og 
glede til mange mennesker som 
kanskje ellers ikke ville hatt det. 

Til dere som tenker at dette kan 
jeg være med på, så er det kjær-
komment. Ta gjerne kontakt med 
daglig leder Nina Lind,
telefon 997 34 079 eller e-post: 
nina.lind@kirkenimoss.no.

Vi fortsetter i dette nummeret 
av menighetsbladet presentasjon 
av den flotte staben vår i Jeløy        
menighet. Vi er heldige som har 
en så dedikert, positiv og arbeids-
villig stab. Kom til kirken vår også 
i denne tiden – tenk smittevern – 
men vær velkommen.

Fra leder av
Menighetsråd og Fellesråd
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon
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vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  

JELØY

Varnaveien 35, 1526 Moss 
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NÅR LIVET TAR NYE VEIER

Bentzen Begravelsesbyrå, Moss, 
Solgaard Skog 4, 1599 Moss

bentzengravferd.no

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent sentralbord)
e-post: gravferd@bentzenas.no

Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no

LEDIG
ANNONSPLASS



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@kirkenimoss.no

Konstituert kapellan Christian Dag Nilsen
Tlf. 954 46 409

christian.dag.nilsen@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Sofia Strømme Aannestad 
Vilde Bratsberg Eriksen 
Ruth Gihlemoen-Karlsen 
Syver Schrøder Johansen 
Maja Hammersland Bjørnli
Charlotte Calderon-Pettersen
Erle-Sofie Mathiassen Myhre 
Emilie Astrid Lila Lautard
Elmer Hellerud Frafjord 
Herman Stierna Ødegård 
Olav Svehagen Marcelius
Noah Amadeus Eriksen Bø-Knudsen
Embla Petrine Moflag
Tobias Gunnar Alfsen

VIEDE
Agnethe Cathrine Brynhildsen &
Charles A. Erik Trevor
Monica Rygh & Anders Henrik Hattestad
Ingvild Oftung & Marius Hirth Klovning
Elisabeth Gulbrandsen & Henrik Moseby
Anine Larsen Ottestad & Sindre Kristian Alvsvåg
Kim Nyheim & Frank Arne Ragnarsson
Helene Trandem Myhre & Karl-Didrik Festvåg
Franchesca S. Magtibay & Tony Nguyen
Birgitte Vilde Berge & Leif Andreas Janås
Renate Kleven & Arnt Ove Norum
Ragnhild Lunder & Fredrik Henriksen
Marianne Meldre & Richard Rom Hansen

DØDE
Lars Rabstad
Olivia Jensine Hammervold 
Inger Trætteberg Geruldsen 
Anne Marie Aase 
Rigmor Alvilde Hauge 
Brit Ragnhild Borch Øverås 
Gunhild Kristiane Støren 
Inger Veni Mikkelsen 
Tom Fossli Dale 
Arna Margrethe Modalsli 
Peer Karlsen 
Sidsel Plukkerud 
Else Mehren Olsen 
Eivind Lauritzen 
Liv Wiik 
Lene Hauge 
Turid Hegle 
Aage Andreas Aamodt 
Ragnhild Helene Røed Jensen 
Berit Svanhild Moen 
Vidar Thue-Hansen 
Ivar Ferdinand Berg

LIVETS GANG



LODDSALG FOR
JELØYKIRKENS DAGERJELØYKIRKENS DAGER  20202020

Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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10,- kr pr. lodd
Vipps: 51775, Jeløy sokn (merk: lodd)

Konto.nr. 1080.29.41191

Kontakt oss for mer info på telefon:
997 34 079/916 56 050

Eller e-post:
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Loddene selges i perioden
1.9.-15.10.2020

til inntekt for menighetens
frivillige arbeid.

Mange flotte gevinster

fra lokalt næringsliv

og privatpersoner.


